
Р.БР. индекс име и презиме оцена забелешка

1 56579

2 57937

3 61560

4 61968

5 62136

6 62166

7 62584

8 62704

9 62791

10 62850

11 62892

12 62974

13 62996

14 63014

15 63050

16 63051

17 63112

18 63245

19 63678

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ИЗВЕШТАЈ -ИСПИТ

ЕКОНОМИЈА НА СОЦИЈАЛНА ДРЖАВА

Проф.др. Билјана Ташевска

11.02.2025 год.  Во 11,30 час.

ПРЕДАВАЛНА 1


